MUNICIPALITE DE SAINT-ALBERT
ORDRE DU JOUR DU 4 OCTOBRE 2021

Mot du maire

wn e

N oo

10.
11.

12.
13.
14.
15.
16.

Vérification du quorum ;

Lecture et adoption de I'ordre du jour ;

Adoption des minutes de la séance ordinaire du
13 septembre 2021 ;

Adoption des comptes pour la période du 13 septembre au
4 octobre 2021 et du journal des salaires du mois de
septembre 2021 ;

Affaires nouvelles de 'assistance ;

Demande a la CPTAQ — Amélie Dion et Eric Boutet ;
Adoption du réglement de la rémunération du personnel lors
d’élections ;

Cauca- facturation frais de COVID ;

Légion Royale Canadienne — 6 novembre 2021 ;

Demande de remboursement MTQ — PPA — 20 000$ ;

Avis de motion pour adoption du projet de reglement 2021-
08 G-100;

Affaires nouvelles ;

Lecture de la correspondance ;

Varia ;

Période de questions de l'assistance ;

Levée de la séance ordinaire du 4 octobre 2021



